
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
							
							

			





 
	
		
							
			

						
			[image: Gymnázium Jaroslava Heyrovského Logo]

			
					
		

								
							
		
		
		
			

			
					

	

	
		
				ŠKOLA	Informace o škole
	Povinné údaje
	Úřední deska
	Etická linka – whistleblowing
	Důležité termíny
	Projekty
	Školní jídelna
	Aktuality


	Život ve škole
	Historie školy
	Charakteristika studia
	Soutěže
	Naše projekty
	Plavecký bazén
	Školní knihovna
	Výjezdy do zahraničí


	Dokumenty
	Výroční zprávy
	Zpráva o svobodném přístupu k informacím
	ŠVP
	Školní řád
	Mezinárodní šetření PISA
	Mimořádné prostředky na ICT
	ČŠI


	Mimoškolní činnost
	Kroužky
	Školní sportovní kluby	GYMSPORT
	PLAVEME NA GYMPLU










	STUDENTI A RODIČE	Informace o škole
	Kalendář akcí
	Maturity
	Volitelné předměty
	Informace pro primy
	Zvonění


	Dokumenty
	Výroční zprávy
	Zpráva o svobodném přístupu k informacím
	ŠVP
	Školní řád
	Formuláře ke stažení
	Učebnice
	Mezinárodní šetření PISA


	Poradenství
	Školní poradenské pracoviště
	Výchovný poradce
	Školní metodik prevence








	UCHAZEČI	Přijímací řízení
	Krok za krokem
	Kritéria přijímacího řízení
	Termíny
	Vyhodnocení
	Ukázka testu všeobecného rozhledu


	Kontakty
	Kde nás najdete
	Den otevřených dveří


	Pracovní příležitosti
	Volná pracovní místa








	KONTAKTY	Informace
	Základní údaje
	Vedení školy
	Pracovníci školy
	Kde nás najdete
	Napište nám


	Školská rada
	Zápisy z jednání
	Jednací řád












					

	


 
				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

					
			Gymnázium Jaroslava HeyrovskéhoWy3nJdH888Gk84A2021-05-03T15:22:07+02:00						
				









										
										
										
									








Důležité informace






Exkurze do Ústavu jaderného výzkumu v Řeži
Olga Pavlásková2024-03-27T07:19:38+01:0027 března, 2024|

Dne 13.3. 2004 se žáci 8.a a 8.b a následně dne 18.03. 2024 žáci 8.c, kteří navštěvují fyzikální seminář, spolu s vybranými zájemci ze septim, vydali na exkurzi do Ústavu jaderného výzkumu v Řeži, a. s. Nejprve jsme zhlédli několik krátkých dokumentů, které nám přiblížily historii a také současný výzkum ústavu a širokou paletu jeho činností, od výroby radiofarmak až po experimenty týkající se termojaderných fúzí.










Provozní doba 28.3.2024
Olga Pavlásková2024-03-27T07:17:35+01:0027 března, 2024|

Provozní doba během velikonočních prázdnin prázdnin je 8-12 hod.










Nová hodina plavání pro veřejnost
Olga Pavlásková2024-02-29T14:20:32+01:0029 února, 2024|

Od 4. 3. 2024

se v pondělí v době 18:20 – 19:00 hod. se otevírá nová hodina plavání pro veřejnost.

Cena za 40 minut je 100,- Kč.

Informace na tel. 251 050 212

pí. Šimková.















Aktuality




2703, 2024


	


			
			
				[image: ]
	

														Lyžařský výcvikový kurz 5.b-c
			
														
								
													

				
																		
						Galerie					
														
		
												
					
						Lyžařský výcvikový kurz 5.b-c					
				

			
										Ostatní
					
		
						
	








	

	Lyžařský výcvikový kurz 5.b-c
Od 17. do 22. března 2024 se žáci tříd 5.b a 5.c zúčastnili lyžařského výcviku v malebném prostředí Rakouských Alp, konkrétně ve středisku Schladming-Dachstein. Během těchto dní nejen zdokonalovali své lyžařské a snowboardové dovednosti, ale také se zapojovali do širokého spektra aktivit.





2703, 2024


	


Exkurze do Berlína
V pondělí 11.3.2024 třídy 4.a a 5.b navštívili hlavní město Německa Berlín. Během exkurze si žáci prohlédli historické jádro města a jeho nejznámější památky, seznámili se také s historií rozděleného Německa i samotného Berlína. 
Jistě se do metropole Německa někdy rádi vrátí.





2703, 2024


	


Přednáška „Kvantová fyzika pro nefyziky“
Ve středu 20.3. 2024 byla pro žáky závěrečného ročníku gymnázia uspořádána v rámci programu
„Fyzikové do škol“ přednáška vedená Ing. Davidem Hlaváčkem, Ph.D. z Fyzikálního ústavu
Akademie věd České republiky. Přednáška nebyla zaměřena výhradně na fyzikální stránku
problematiky kvantové fyziky, ale její součástí byly i historické přesahy a filosofické důsledky
studia kvantové fyziky, neboť, jak již z názvu vyplývá, byla určena pro šířeji zaměřené publikum.





2703, 2024


	


Exkurze do Ústavu jaderného výzkumu v Řeži
Dne 13.3. 2004 se žáci 8.a a 8.b a následně dne 18.03. 2024 žáci 8.c, kteří navštěvují fyzikální seminář, spolu s vybranými zájemci ze septim, vydali na exkurzi do Ústavu jaderného výzkumu v Řeži, a. s. Nejprve jsme zhlédli několik krátkých dokumentů, které nám přiblížily historii a také současný výzkum ústavu a širokou paletu jeho činností, od výroby radiofarmak až po experimenty týkající se termojaderných fúzí.





2703, 2024


	


Provozní doba 28.3.2024
Provozní doba během velikonočních prázdnin prázdnin je 8-12 hod.






12Další








							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							[image: Logo MFFUK]

																					

																										
							[image: logo Cambridge]

																					

																										
							[image: Logo Cambidge Park]

																					

																										
							[image: Logo PFUK]

																					

																										
							[image: Logo Fraus]

																					

																										
							[image: Logo FTVS]

																					

									
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Škola zpracovává v souvislosti s využitím webových stránek pouze takové cookies, které jsou nezbytně nutné pro zajištění provozu webových stránek a internetových služeb u kterých není nutno získat souhlas uživatele webu (technické a relační cookies). 

©    |   Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Mezi Školami 2475/29, 158 00 Praha 5 | Prohlášení o přístupnosti	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			














































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		